
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marronc N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel, 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro,unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0052208/2016
VISTO:

Que por Resolución HCD N° 069/16, VI Jornadas Forestales de Córdoba.
Lema: "Bosques y foresto-industría en búsqueda de la sostenibilidad", los días
25 v 26 de agosto del corriente año, en Villa General Belgrano, provincia de Córdoba;
y

CONSIDERANDO:

Que en dichas jornadas se realizaron cambios en los contenidos y disertantes
y corresponde salvar los mismos.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Rectificar la Resolución HCD N° 069/16 según se detalla:
ARTICULO 1°: donde dice "con una carga horaria total de 16 hs. Reloj (dieciséis)",
deberá decir: "con una carga horaria total de 24 hs. Reloj (veinticuatro); Donde
dice "Docentes de esta Facultad: ...", deberá decir; "Docentes de esta Facultad: Ing.
Agr. (Mgter.) Mónica Liliana DORADO (ORGANIZADORA), Leg. N° 28.745, Prof.
Adjunta (D.S.E.); Ing. Agr. Susana Esther SIWINSKY (COLABORADORA), Leg, N°
46.864, Prof. Ayudante A (D.S.); Ing. Agr. Marcos Maximiliano SÁNCHEZ
(COLABORADOR), Leg. N° 41.468, Prof. Ayudante A (S.E.) Donde dice:
"Disertantes Invitados...", deberá decir: Disertantes Invitados:
Ing. Agr. Mgter. Mónica L. DORADO
Ing. Agr. M.Sc. Graciela E. VERZINO, FCA-UNC.
Ing.Agr. M.Sc. Jorge COSIANSI, FCA-UNC.
Ing. Agr. Esteban Eduardo ZUPAN, (Técnico de la Dirección de Prod. Forestal del
Ministerio de Agricultura, Ganadería y Pesca de la Nación)
Ing. Agr. Ronald Javier VERA (Responsable Técnico comercial)
Ing. Ftal Mgter. Gerardo DENEGRÍ, UNLP.
Ing. Ftal. Gustavo Hernán ACCIARESI, UNLP.
Ing.Ftal. Florencia CHAVAT, CERTFOAR.
Diseñadora Cecilia GURTNER, Arq. María José VERON y Arq. Jhonny
GALLARDO, FAUDI-UNC.
Ing. (Tecnología de Maderas) Vanesa JIMÉNEZ y Ing. Ftal. Dra. Patricia
HERNÁNDEZ - UNSE.
Ing. (Tecnología de Maderas) Maximiliano UMLANDT, UNSE.
Ing. Agr. Justo OCAMPO e Ing. Agr. Frangois BARRON- SENASA
EXPOSITORES DE PÓSTERS:
Ing. Agr. (Mgter.) Letizia PETRYNA
Ing. Agr. Marcela DEMAESTRI
Ing. Agr. (Mgter.) Eduardo CASTRO.



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección Departamental a la
Coordinación del Área y al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS CUATRO DÍAS DEL MES
DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

.

Ing.'Agr. (Dr.)B^WMHTAMPOLDI
"ar io General

ltad cíe O- \ •-'•c

RESOLUCIÓN N°: 827

Ing. ftgr. Jiani tóelo Cr
- /

E.D./


